YNEPAETIKAN FPAMMON N. MATNHEIAZ

NMPOOPIZMOZ ANAXQPH2H EMTPO®H
AOHNA 07.00/11.00 |15.00 (AEYTEPA EQZ KYPIAKH) 12.00 116.00 20.00 |(AEYTEPA EQZ KYPIAKH)
OESTAAONIKH 08.15/13.15 |(AEYTEPA EQZ KYPIAKH) 11.15 16.15 (AEYTEPA EQZ KYPIAKH)
TPIKAAA 15.00 (AEYTEPA EQZ MAPAZKEYH) 11.30 (AEYTEPA EQZ MAPAZKEYH)
AAPIZA 06.45/09.00 |13.0014.30 |(AEYT. EQZ TABBATO) [06.45 09.00 |13.00 14.30 |(AEYT. EQZ $ABBATO)
ACPINIO 14.00 (MONO KYPIAKH) 14.00 (MONO MAPAZKEYH)
IOANNINA 13.30 (TPITH - MEMMNTH- ZABBATO) 15.00 (AEYTEPA - TETAPTH - TAPAZKEYH)
AAMIA 17.30 (MONO MAPAZKEYH) 14.30 (MONO MAPAZKEYH)
KAOHMEPINQN

AAMYPOS 06.0007.00 |11.30/13.00 |15.3020.00 07.45|09.00 |13.45 [14.30 |17.0021.00
CAYOA 06.00/11.30 08.00 |13.30
XAOH 07.15/13.30 08.00 |14.15
BEAEZTINO 07.15/13.30 |18.30 08.05 |14.20 |19.00
SESKAO 07.30 12.45 07.50 |13.05
AQHXIZOZ 07.00/14.00 |18.00 ( EQS KOPQIH) 08.00 |15.00 |19.00 (AITO KOPQIH)
KAAA NEPA 07.0014.00 |18.00 08.15 |15:15 |19.05
MAKPYNITZA 08.00 12.30 08.45 13.15
MAATANIASL p.Metoxiou [05.1512.30 |(TETAPTH MONO) 07.15 |14.45 (TETAPTH MONO)

05.15/12.30 |(TETAPTH MONO) 08.00 |15.30 (TETAPTH MONO)
APIrAAAZTH

05.15/14.30 |(MAPAZKEYH MONO) 09.30 |19.00 |(MTAPAZKEYH MONO)

07.00 14.15 |(AEYTEPA EQZ MEMITH) 08.00 |15.15 |(AEYTEPA EQZ MEMMTH)
KANAAIA

06.0014.15 |(MAPAZKEYH MONO) 08.00 |16.30 |(MTAPAZKEYH MONO)
KEPAMIAI 06.0014.15 |(MAPAZKEYH MONO) 07.30 |16.00 |(MAPAZKEYH MONO)
MINAKATEZ 06.00/14.00 |(MEMMTH MONO) 07.00 |15.00 |(MEMMTH MONO)
APAKEIA 06.00/14.00 |(MAPAZKEYH MONO) 06.50 |14.45 |(MAPAZKEYH MONO)
AT1OZ AAYPENTIOZ 06.15/13.45 |(MAPAZKEYH MONO) 07.15 |14.45 (MAPAZKEYH MONO)
BYZITEZA-MHAIEX 07.0013:15 |(MAPAZKEYH MONO) 08.15 |14:30 |(MTAPAZKEYH MONO)
ZATOPA p.XANIQON 05.45/14.15 |(MAPAZKEYH MONO) 08.30 |18.15 |(MTAPAZKEYH MONO)
Al.IQANNHEZ KIZZOY 05.15(M.X.) |13.30(M.N.)|(MAPAZKEYH MONO)  [07.15(M.N.) |16.45(M.X.) (MAPAZKEYH MONO)
TPIKKEPI 05.1514:30 |(MAPAZKEYH MONO) 08.30 |18:00 |(MAPAZKEYH MONO)
MHAINA 05.15/14:30 |(MAPAZKEYH MONO) 09.10 |18:40 |(MAPAZKEYH MONO)

NMAHPO®OPIEXZ /| KPATHZEIZ: 2421033254, 2421025527
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